проект

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.07.2017                                 п.Детлово

                           №

О проведении аукциона на ограждения вокруг детской  игровой площадки
«Веселая карусель»
Руководствуясь п.3 ст.14, п.2 ст.17 Устава муниципального образования Детловский сельсовет, в соответствии со статьей 25 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Во исполнение вопросов местного значения  муниципального образования   Детловский  сельсовет Курагинского района Красноярского края осуществить закупку  на ограждения в п.Детлово Курагинского района Красноярского края для  детской  игровой площадки «Веселая карусель»путем проведения электронного аукциона (для субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций).
2. Утвердить извещение и документацию о проводимом аукционе в электронной форме на  ограждение  для детской игровой площадки «Веселая карусель»  в п.Детлово  Курагинского района  Красноярского края (прилагается).

3.  Ответственность за  размещение  извещения и документации о совместном аукционе в электронной форме на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru) оставляю за собой

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

ИО главы сельсовета                                                       Л.В.Гафарова